
 

 

                         АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  28.01.2020                                    с.Петровское                             № 43 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению от 30.07.2019 № 582 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Предоставление доступа к справочно-поисковому 

аппарату библиотек, базам данных»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 29.12.1994 № 78-ФЗ «О библиотечном деле», 

Законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг в Тамбовской 

области», постановлением  администрации Петровского района от 28.10.2019 

№ 797 «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией Петровского района Тамбовской области» администрация  

Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Изложить приложение к постановлению от 30.07.2019 № 582 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги  «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату 

библиотек, базам данных»» в  редакции  согласно приложению. 

           2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Петровского района Тамбовской области-газете 

«Официальный вестник Петровского района» и на информационно - 

новостном портале региональных СМИ Тамбовской области www.top68.ru. 

           

 

 

Глава Петровского 

района                                                                                 С.Н. Ефанов 


